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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 1-й тур, Матч №3

Понеділок, 04.08.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 27°C. Глядачі: 695

«Металіст 1925» Харків

0 : 0

«Оболонь» Київ

30 Варакута Данило
27 Крупський Ілля
18 Павлюк Євген
31 Шабанов Артем
24 Мартинюк Олександр
5 Калюжний Іван (К)
14 Гаджиєв Рамік
45 Калітвінцев Владислав
91 Панченко Матвій
15 Антюх Денис
19 Рашиця Ермір

Запасні
1 Мозіль Олег
23 Проценко Ярослав
2 Капінус Дмитро
7 Арі Моура
8 Обінайя Самуель
11 Чурко Вячеслав
13 Салюк Володимир
17 Когут Ігор
25 Литвиненко Іван
74 Снурніцин Ігор
80 Мба Крістіан
88 Король Андрій

Тренер
Бартуловіч Младен

31 Марченко Денис
5 Шевченко Євгеній
37 Дубко Валерій
95 Курко Василь
3 Приймак Владислав
55 Суханов Сергій
6 Чех Максим
8 Кулаковський Артем
10 Слободян Олег (К)
21 Бичек Костянтин
9 Устименко Денис

Запасні
1 Федорівський Назарій
23 Сташків Вадим
7 Блізніченко Віктор
70 Корх Кіріл
32 Ломницький Андрій
91 Лящук Ростислав
13 Мединський Ігор
40 Нестеренко Іван
24 Прокопенко Єгор
50 Семенов Дмитро
28 Чорний Артем
17 Черненко Руслан

Тренер
Антоненко Олександр

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Цмоканич Назарій
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу VAR:
Зубарев Олег
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 1-й тур, Матч №3
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«Металіст 1925» Харків 0 : 0 «Оболонь» Київ
45 Калітвінцев Владислав 50'

52' 5 Шевченко Євгеній

14 Гаджиєв Рамік
17 Когут Ігор 58'

58' 8 Кулаковський Артем
13 Мединський Ігор

91 Панченко Матвій
11 Чурко Вячеслав 58'

68' 10 Слободян Олег
40 Нестеренко Іван

68' 9 Устименко Денис
28 Чорний Артем

15 Антюх Денис
7 Арі Моура 70'

72' 6 Чех Максим
50 Семенов Дмитро

72' 21 Бичек Костянтин
7 Блізніченко Віктор

19 Рашиця Ермір
80 Мба Крістіан 81'

90' 37 Дубко Валерій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


